

2016-08-17

TJÄNSTESKRIVELSE

Styrelsen Nacka Vatten AB

Rekrytering och anställning av VD

Förslag till beslut

Styrelsen noterar informationen om rekryteringsprocessen och beslutar att anställa Mats Rostö som VD för Nacka Vatten AB. Styrelsen beslutar om omedelbar justering av beslutspunkten och uppdrar till styrelsens ordförande att bekräfta anställningen genom anställningsavtal med Mats Rostö.

Sammanfattning

Rekryteringsprocessen för rekrytering av VD till Nacka Vatten AB har genomförts av ett välrenommerat rekryteringsbolag i nära samarbete med stadsdirektören och personaldirektören i Nacka kommun. Efter att rekryteringsprocessen fortsatt under sommaren med bl. a intervjuer, testning och referenstagning återstår en kandidat, Mats Rostö, som föreslås som VD för bolaget. De fackliga organisationerna har inget att erinra emot beslutet att anställa Mats Rostö som VD för Nacka Vatten AB.

Ärendet

Kommunstyrelsen gav i mitten av december 2015 stadsdirektören i uppdrag att påbörja arbetet med bolagsbildning av VA-verksamheten. Med denna bakgrund har en rekryteringsprocess drivits av kommunens stadsdirektör och personaldirektör med stöd av Pro-Astri AB som anlätades för uppdraget.

Rekryteringsprocessen har fortsatt under sommaren med intervjuer av två slutkandidater för tjänsten som VD för Nacka Vatten AB. ProAstris konsulter har genomfört testning och strukturerade djupintervjuer av de två kandidaterna i syfte att klargöra de sökandes personliga ledarstil, arbetssätt, egenskaper och förutsättningar för tjänsten som VD och bedöma i vilken utsträckning kandidaterna motsvarar kravprofilen.

Efter rekryteringskonsulternas återkoppling av de två kandidaterna och referenstagning har kandidaterna intervjuats av tre intervjueteam med ordförande, 1:e och 2:e vice ordförande i Nacka Vatten AB, kommunstyrelsens ordförande, tf. VD för Nacka Vatten AB, kommunens ekonomidirektör, gruppchefer från VA- och avfallsverksamheten samt av fackliga



företrädare. Samtliga tre intervjueteam, stadsdirektören och personaldirektören gör bedömningen att Mats Rostö är den kandidat som bäst motsvarar kravprofilen.

I det sista steget i urvalprocessen har ProAstris konsulter genomfört sedvanlig bakgrundskontroll av slutkandidaten i samarbete med Tofindout.

Styrelsen för Nacka Vatten AB föreslås besluta om omedelbar justering av beslutspunkterna och ge styrelsens ordförande i uppdrag att bekräfta anställningen genom anställningsavtal. Mats Rostö har tre månaders uppsägningstid, men kommer preliminärt att kunna tillträda anställningen den 1 november. De fackliga organisationer som deltagit i rekryteringsprocessen har inget att erinra emot beslutet att anställa Mats Rostö som VD för Nacka Vatten AB.

Stadsledningskontoret

Lena Dahlstedt
Stadsdirektör

Elisabeth Carle
Personaldirektör

Bilaga - CV Mats Rostö